
業　種 事　業　所　名 役職名 代表者名 住　　　　所
電話番号

ＦＡＸ番号

090-5316-1529

054-251-2763

0120-965-101

06-6831-1181

054-248-3888

054-248-4600

0120-232-075

054-254-0232

054-272-5461

054-272-5463

0120-310-106

06-6350-5360

054-284-4527

054-285-9889

054-652-1100

054-652-1108

054-267-2070

054-208-3211

052-231-1132

052-231-1202

054-287-0293

054-287-8455

03-5719-6663

03-5435-9611

054-654-2113

054-654-2126

054-263-6922

054-263-6900

054-288-2681

054-288-2755

054-203-7700

054-287-0777

054-236-1511

054-237-7977

054-251-7708

054-251-7528

054-200-3003

054-200-3010

052-262-2688

052-262-2678

0570-008871

0570-008873

                                               

21
医療機器

販売
コニカミノルタジャパン株式会社
ヘルスケアカンパニー静岡営業所

 静岡営業所
 所長

松岡　賢志
422-8062
静岡市駿河区稲川 2-2-1
セキスイハイムビルディング 9F

20
医療機器

製造・販売
・修理

富士フイルムヘルスケア株式会社
中部・北陸支店

 支店長 長江　祐二
460-0008
愛知県名古屋市中区栄 3-10-22
東朋ビル 8F

19
医療機器
製造販売

日本光電工業株式会社
南関東支店 医療圏営業部

 部　長 宮原　由明
420-0934
静岡市葵区岳美 11-3

18
医薬品

医療機器
製造販売

テルモ株式会社
静岡支店

 支店長 岩佐　大祐
420-0853
静岡市葵区追手町 1-6
日本生命静岡ビル 5F

17
医薬品
卸売

株式会社メディセオ
静岡営業部

 営業部長 土屋　俊也
422-8036
静岡市駿河区敷地 1-6-27

16
医薬品
卸売

中北薬品株式会社
医薬本部 病院部 静岡病院営業部

 部長代理 佐野　定昭
422-8005
静岡市駿河区池田 65-6

15
医薬品
卸売

東邦薬品株式会社
静岡営業部

 静岡営業部
 部長

井本　義宣
422-8032
静岡市駿河区有東 2-2-25

14
医薬品
卸売

株式会社スズケン
静岡営業部

 営業部長 宮崎　保尚
422-8008
静岡市駿河区栗原 18-75

13
医薬品
卸売

アルフレッサ株式会社
静岡営業部

 営業部長 小出　和也
422-8027
静岡市駿河区豊田 3-8-6

12
医薬品

輸入製造販売
サンファーマ株式会社

 スペシャリティ医薬
 品事業本部 東日本
 営業部 部長

波多野　計
141-0031
東京都品川区西五反田 8-9-5
FORECAST五反田WEST 7F

11
医薬品

製造販売
扶桑薬品工業株式会社
名古屋支店静岡分室

 分室長 野中　寛二
422-8032
静岡市駿河区有東 2-15-21

10
医薬品

メーカー
日本ケミファ株式会社
名古屋支店 第二営業所

 所　長 竹中　　淳
460-0002
愛知県名古屋市中区丸の内 1-15-20
ie 丸の内ビル 5F

9
医薬品

医療機器販売
帝人ヘルスケア株式会社
東海第二支店 静岡営業所

 所　長 大利　哲也
420-0812
静岡市葵区古庄 1-1-10

8
医薬品
メーカー
（漢方）

株式会社ツムラ
名古屋第二支店 静岡営業所

 所　長 本間　直実
420-0851
静岡市葵区黒金町 59-6
大同生命静岡ビル 5F

7
医薬品

製造販売
大鵬薬品工業株式会社
東海支店

 支店長 横田　賢二
460-0003
名古屋市中区錦 2-2-22
名古屋センタービル 別館3F

6
医薬品

製造販売
参天製薬株式会社
静岡営業所

 静岡営業所長 寺地　正典
420-0851
静岡市葵区黒金町 59-7
ニッセイ静岡駅前ビル 4F

420-0834
静岡市葵区音羽町 7-21
音羽ビル 2F

420-0851
静岡市葵区黒金町 59-7
ニッセイ静岡駅前ビル 4Ｆ

2 製  薬
ノバルティスファーマ株式会社
静岡営業所

 営業所長 二重作　裕志
560-0082
大阪府豊中市新千里東町 1-5-3
千里朝日阪急ビル 9F

5
医薬品

製造販売
キッセイ薬品工業株式会社
静岡営業所

 所　長 内藤　正雄
420-0837
静岡市葵区日出町 2-1
田中産商第一生命共同ビル 6F

4
医薬品

製造販売
エーザイ株式会社  統括部長 村田　尚美

420-0837
静岡市葵区日出町 2-1
田中産商第一生命共同ビルディング 2F

　  賛 助 会 員 名 簿

1 製  薬 中外製薬株式会社
 静岡支店
 静岡オンコロジー
 １室 室長

印牧　右樹

3
医薬品

製造販売
旭化成ファーマ株式会社
医薬名古屋支店 静岡営業所

 静岡営業所
 所長

近藤　良祐
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業　種 事　業　所　名 役職名 代表者名 住　　　　所
電話番号

ＦＡＸ番号

054-237-1300

054-237-6033

054-655-1411

054-655-1439

054-655-6600

054-265-7732

054-247-7141

054-247-3163

054-273-0601

054-273-0601

0547-38-1515

0547-38-4138

050-2000-5182

054-247-7858

053-455-1051

053-452-2972

054-272-0072

054-272-1130

054-254-0301

054-254-0399

054-283-1300

054-284-9182

078-570-5752

078-570-5601

054-282-1190

054-285-1460

054-251-2400

054-254-8632

054-255-6322

054-255-6344

052-745-2010

052-731-9020

055-931-3939

055-931-6104

06-6952-7015

06-6952-7137

050-5491-2300

06-6398-5772

080-2013-6832

054-255-8320
41 製  薬

アッヴィ合同会社
静岡オフィス

 社　長 ジェームス・
フェリシアーノ

420-0851
静岡市葵区黒金町 11-7
大樹生命静岡駅前ビル 8F

40 IT・サービス
株式会社バッファロー・IT・
ソリューションズ中部営業所

 所　長 竹森　章人
460-8315
愛知県名古屋市中区大須 3-30-20

39
医薬品・

健康食品斡旋
株式会社諒和  代表取締役 安藤　嘉信

535-0002
大阪府大阪市旭区大宮 4-18-18

38
貸しおしぼり業・
クリーニング業・
リネンサプライ業

株式会社リースサンキュー  代表取締役 國武　賢一
410-0813
沼津市上香貫三貫地 1173-12

37 患者受託給食
シダックスフードサービス株式会社
中部支店

 支店長 佐藤　靖彦
464-0075
愛知県名古屋市千種区内山 3-29-10
千種AMビル 6F

36
ビルメンテ

ナンス
株式会社静岡建物サービス  代表取締役 橋山　泰弘

420-0859
静岡市葵区栄町 3-9
朝日生命静岡ビル 9F

35
財務諸表の
監査証明

芙蓉監査法人  代表社員 鈴木　  潤
420-0852
静岡市葵区紺屋町 11
櫻井・第一共同ビル 4F

34 健診センター
公益財団法人
ＳＢＳ静岡健康増進センター

 理事長 大石  　剛
422-8033
静岡市駿河区登呂 3-1-1

33

医療分野の動画/
ウェブサイト/
取材記事の制作
および職業紹介

株式会社トリニティ・ゲート
 医療支援部
 部長

田島　義久
651-0087
兵庫県神戸市中央区御幸通 8-1-6
神戸国際会館 22F

32
情報処理
サービス

株式会社ＳＢＳ情報システム  代表取締役社長 松澤　正典
422-8033
静岡市駿河区登呂 3-1-1

31 医療事務委託･
コンサルティング

株式会社ミックス  代表取締役社長 笠原　　純
420-0859
静岡市葵区栄町 4-10
静岡栄町ビル 10F

30 人材派遣 株式会社東海道シグマ  代表取締役社長 福井　伸明
420-0857
静岡市葵区御幸町 8-1
JADEビル 5F

29 医療事業
株式会社ソラスト
浜松オフィス

 エリア長代理 福田　聡
430-7711
浜松市中央区板屋町 111-2
浜松アクトタワー 11F

28 臨床検査受託
株式会社エスアールエル
静岡営業所

 所　長 杉本　　聡
420-0803
静岡市葵区千代田 1-1-39

27
福祉用具レンタル・販
売、リネンサプライ、

寝具リース等

株式会社ヤマシタ
静岡事業所

 代表取締役社長 山下　和洋
427-0195
島田市中河 737

26 製薬、化粧品、
医療機器関係団体 静岡県製薬協会  会  長 白鳥　圭哉

420-8601
静岡市葵区追手町 9-6
（静岡県健康福祉部生活衛生局薬事課内）

25 血液事業 静岡県赤十字血液センター  所　長 北折　健次郎
420-0804
静岡市葵区竜南 1-26-19

24
医療機器販売･

病院経営支援・介
護福祉機器ﾚﾝﾀﾙ

協和医科器械株式会社  代表取締役 住吉　進也
422-8005
静岡市駿河区池田 156-2

23
医療機器等
販売･ﾚﾝﾀﾙ

株式会社八神製作所
静岡営業所

 所　長 小島　義郎
422-8004
静岡市駿河区国吉田 1-10-20

(令和６年10月1日現在)

22
医療機器

販売・貸与
株式会社アルバース
東海営業本部

 本部長 山下　　剛
422-8034
静岡市駿河区高松 2-23-39
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